
≤

1 z 14



Obr. č.1-(130°/70°)-krajní loď.

Nevhodné zapojení sálavých pásů

v krajní lodi při velkém teplotním

rozdílu otopného media (130°/70°C)

Obr. č.2-(130°/70°)-krajní loď.

Správné zapojení sálavých pásů

v krajní lodi při velkém teplotním

rozdílu otopného media (130°/70°C)

Obr. č.3-(130°/70°)-vnitřní loď.

Správné zapojení sálavých pásů

ve vnitřní lodi při velkém teplotním

rozdílu otopného media (130°/70°C)

2 z 14



Obr. č.4-(90°/70°)-krajní loď.

Správné zapojení sálavých pásů

v krajní lodi při malém teplotním

rozdílu otopného media (90°/70°C)

Obr. č.4-(90°/70°)-vnitřní loď.

Správné zapojení sálavých pásů

ve vnitřní lodi při malém teplotním

rozdílu otopného media (90°/70°C)

Obr. č.6-Příčný řez halou. Rozteče zavěšení sálavých pásů

h-výška zavěšení panelů; lmin-rozteč zavěšení; b-šířka panelu

Obr. č.7

EL - Schéma ejektorového bloku

3 z 14



4 z 14



5 z 14



6 z 14



7 z 14



8 z 14



9 z 14



10 z 14



11 z 14



12 z 14



13 z 14



14 z 14


